*a daemone liberat;* « Hoc, » inquiens, « solumente indiget tua <sup>12</sup> supplicatio, ut fides tua non varios deos sed solumento unum Deum, qui in caelis habitat, credat <sup>13</sup>. » At ille lacrimans <sup>14</sup> ait: « Illo periculo excrucietur anima mea <sup>15</sup> quo filia mea, si post eius sospitatum in Christum dominum <sup>16</sup> non credam; » Hoc cum audisset <sup>17</sup> vir Dei, conversus ad Dominum ait: « Tu, Domine Deus omnipotens, qui potes <sup>18</sup> facere mundum de immundo conceptum <sup>19</sup> semine, qui allevas <sup>20</sup> omnes qui ruunt et erigis <sup>21</sup> omnes elisos, emunda hanc famulam ab immundo spiritu ut credant omnes gloriam nominis tui <sup>22</sup>. » Ad hanc vocem continuo puella sana surrexit, nec ultra Satanae laqueis irretita est. Tunc omnes glorificaverunt Dominum <sup>23</sup> et ad veram fidem pervenire murerunt. Concurabant <sup>24</sup> itaque plurimi, sancti viri nectare <sup>25</sup> invitante, et variis <sup>26</sup> languoribus oppressos ad sanandum deferebant. At ille in Iesu Christi nomine precibus effusis singulis commoda ministrabat <sup>27</sup>.

*hydropicum sanat;* 9. Interea optulerunt ei quemdam <sup>1</sup> hidropicum <sup>2</sup> in lectulo iacentem, deprecantes <sup>3</sup> ut sicut plurimos ita et hunc incolumitati <sup>4</sup> redderet. Quem cum intuitus esset effusis precibus ad Dominum <sup>5</sup>, continuo sanavit infirmum, tenens manum eius dixit: « In virtute domini nostri Iesu Christi, surge et ambula, et praedica omnibus magnalia Dei <sup>6</sup>. » Qui <sup>7</sup> statim surrexit be-

nedicens Dominum et gloriam <sup>8</sup> eius longe lateque diffudit.

10. Tunc famulus Domini talia considerans, prredit in faciem suam et <sup>1</sup> orabat Dominum dicens:

« Haec tua sunt dona, haec bona, Christe redemptor,

cui caelum semper sedes est, terra scabellum,

inclina, obsecro, aurem tuam et audi;

aperi oculos tuos et vide humilitatem meam

et laborem meum et dimitte omnia peccata mea,

ut non ad gloriam praesentis vitae, sed ad tuam beatitudinem remuneratio mea perveriat <sup>2</sup>.

Fac me, queso, Domine, in confessione sancti <sup>3</sup> nominis tui viriliter permanere et ad

tuam gloriam citius pervenire. » Haec illo orante,

venit ad eum quaedam mulier immundo spiritu occupata, quae diu vagando in montibus habita-

bat, et astitit ante faciem eius. Quam cum vi-

deret vir Dei, vocavit eam ad se et ait illi: « Quae

es tu et quare venisti ad me? » Tunc coepit dae-